PAGE

Российская Федерация

Красноярский край

Казачинский район

Администрация Отношенского  сельсовета

Постановление

03.05.2024                                 с. Отношка                                       № 10-п

О признании утратившим силу постановление администрации Отношенского сельсовета от 19.12.2023 № 37-п «Об объектах для отбывания исправительных работ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 14, 17 Устава Отношенского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Отношенского сельсовета от 19.12.2023 № 37-п «Об объектах для отбывания исправительных работ».
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Отношенский вестник».

Глава Отношенского сельсовета                                                Г.Ф. Гибадулин
© ККГБУ ДПО «Институт государственного и муниципального управления при Правительстве Красноярского края»